Nr sprawy: 82-P-21 Gliwice, dn. 24.05.2021r.

Wyjasnienia do tresci SWZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony ,,Dostawa narzedzi i akcesoriow urologicznych i
ortopedycznych”

Zamawiajacy, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.0. informuje, ze w postepowaniu j.w.
wplynely wnioski o wyjasnienie tresci SWZ.
Ponizej zamieszczamy pytania Wykonawcéw w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiajacego.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie niektérych elementéw przedmiotu zaméwienia w
pakiecie nr 4 tj. taca druciana ze skfadanymi uchwytami- ktéra nie podlega ustawie z dnia 20 maja 2010
r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowigzkowi wystawienia
deklaracji zgodnosci oraz obowiazkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyréb niemedyczny), dla
ktérego stawka VAT wynosi 23%?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 2
Czy zamawiajacy wydzieli pozycje nr 1 z zatgcznika nr 7 pakiet nr 5 do odrebnego pakietu?- Pozycje z

w/w zalgcznika oferowane sa przez osobne firmy i uniemozliwia to przystapienie do tego pakietu kazdej
z nich?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 3
Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na zaproponowanie zblizonych ilosci (krotno$é 6 szt.) do wymaganych w

opisie gdyz Elektrody pakowane fabrycznie przez producenta w nierozdzielne opakowania zbiorcze po 6
szt. ? Prosimy o wprowadzenie modyfikacji w zataczniku nr 7 pakiet nr 6

Odpowiedz

W zalgczniku wskazane jest zapotrzebowanie w sztukach. Prosimy o wycene zgodnie z zalgcznikiem,
celem wiasciwego pordwnania cen ofertowych.

Po wylonieniu wykonawcy i podpisaniu umowy zaméwienia beda sktadane na opakowania, zgodnie ze
specyfikacja ilosciowg producenta.

Pytanie 4
Czy wystarczajacym potwierdzeniem spelnienia zapiséw SWZ rozdz. X pkt. 2 ust. 2.6 bedzie

zataczeniem do oferty stron katalogowych danych pozycji z wyraznym zaznaczeniem parametrow?

Odpowiedz

Zamawiajacy uzna opis we wskazanej postaci.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje przypadkow
naturalnego zuzycia si¢ (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika) akcesoriow, czesci i
materiatdw/elementéw zuzywalnych (eksploatacyjnych), wchodzacych w skiad przedmiotu umowy, a w
szczegblnosci, ze nie znajdujg do nich zastosowania zapisy dotyczace przedtuzenia i odnowienia
gwarancji? Przy odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bedzie mozliwe skalkulowanie
ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiajacego, bowiem nie jest mozliwe przewidzenie,
Jaka ilo$¢ razy materialy eksploatacyjne beda wymienione — teoretycznie mozliwa jest nieograniczona
ilos¢ wymian

Odpowiedz

Warunki gwarancji okreslane s zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego, w szczegdlnosci przepisami
dotyczacymi sprzedazy. Zobowiazania gwarancyjne nie dotycza mechanicznego uszkodzenia czy tez
niewlasciwego uzytkowania.
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Pytanie 6
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu udzielenia gwarancji 6 m-cy w pakiecie nr 6 na oferowane

materiaty zuzywalne/eksploatacyjne typu petle, elektrody?

Przy odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bedzie mozliwe skalkulowanie ceny oferty
na poziomie akceptowalnym dla Zamawiajgcego, bowiem nie jest mozliwe przewidzenie, jaka ilos¢ razy
materialy eksploatacyjne beda wymienione — teoretycznie mozliwa jest nieograniczona ilosé wymian.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Powyzsze odpowiedzi sg integralng czescig SWZ i nalezy je uwzglednié przy opracowywaniu oferty.
Powyzsze odpowiedzi nie stanowig modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zaméwien publicznych.
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu skladania ofert.

KIFROWNIK ,
SERCA ZAMOWIEN PLRLICZNYCH | UMOW
Supitat Miejski Nr 4 w/Gliwicach Sp. z 0.0,
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